

Årsredovisning för
PEAS Sverige AB

559448-5061

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Steffansson
Styrelseledamot

2026-01-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PEAS Sverige AB, 559448-5061, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, VVS-arbeten, måleri, trädgårdsservice, städning, bemanning, administrativa tjänster och därmed förenlig verksamhet.

För verksamhet inom Gävleborgs län innehar bolaget det särskilda företagsnamnet Hyr en pensionär i Gävleborg.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	2 618 971	1 757 999
Resultat efter finansiella poster	501 550	301 137
Soliditet %	56,7	55,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av fler erhållna arbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		237 648
Balanseras i ny räkning		237 648	-237 648
Vinstutdelning		-100 000	
Årets resultat			298 895
Belopp vid årets utgång	50 000	137 648	298 895

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	137 648
Årets resultat	298 895
Summa	436 543
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	236 543
Summa	436 543

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-09-14 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 618 971	1 757 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 618 971	1 757 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-358 514	-209 066
Övriga externa kostnader		-306 019	-208 708
Personalkostnader	2	-1 430 867	-1 015 598
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-16 667
Summa rörelsekostnader		-2 115 400	-1 450 039
Rörelseresultat		503 571	307 960
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 072	-6 868
Summa finansiella poster		-2 021	-6 823
Resultat efter finansiella poster		501 550	301 137
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-125 000	0
Resultat före skatt		376 550	301 137
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 655	-63 489
Årets resultat		298 895	237 648

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	63 333	83 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		63 333	83 333
Summa anläggningstillgångar		63 333	83 333
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		275 342	123 862
Övriga fordringar		8	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		66 009	31 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 000	0
Summa kortfristiga fordringar		347 359	155 511
Kassa och bank			
Kassa och bank		622 505	282 925
Summa kassa och bank		622 505	282 925
Summa omsättningstillgångar		969 864	438 436
SUMMA TILLGÅNGAR		1 033 197	521 769

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		137 648	0
Årets resultat		298 895	237 648
Summa fritt eget kapital		436 543	237 648
Summa eget kapital		486 543	287 648
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 000	0
Summa obeskattade reserver		125 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 808	33 942
Skatteskulder		77 188	54 600
Övriga skulder		210 939	98 174
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 719	47 405
Summa kortfristiga skulder		421 654	234 121
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 033 197	521 769

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Goodwill	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-09-14 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Goodwill

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv		100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-16 667	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 000	-16 667
Utgående avskrivningar	-36 667	-16 667
Redovisat värde	63 333	83 333

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Beviljat belopp	200 000	200 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-20

Njutånger

Peter Steffansson

2026-01-20

Peter Steffansson

Datum

Styrelseledamot